SINDICATO DOS AEROVIÁRIOS DO AMAZONAS

           CNPJ 01.472.553/0001-00 – EMAIL SINDAMAZON@HOTMAIL.COM
sindamazon@sindamazon.com.br

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
RUA: Coronel Francelino de Araújo nº 51 segundo andar sala 07

 Bairro Cidade Nova 1 Fone 92 99120 1146

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sindicato dos Aeroviários do Amazonas, por seu representante legal abaixo

assinado no uso de suas atribuições e conforme O CAPÍTULO X, Art. 43º do

Estatuto Social da Entidade Sindical, abre a ELEIÇÃO PARA DELEGADO

SINDICAL para os Trabalhadores as Empresas Aéreas:

Período de inscrição de 02 à 09 de Julho.

Dia da Eleição: 16 de Julho.

Local de inscrição: no horário de 13 às 17 horas, na sede do Sindicato

Localizado na Rua Coronel Francelino de Araújo, nº 51, segundo andar, Sala

07, Bairro Cidade Nova 1, Próximo ao Banco Santander.

Manaus-Am, 01 de Julho de 2021.

Atenciosamente,

Williney Conegundes Almeida
Presidente

mailto:SINDAMAZON@HOTMAIL.COM
mailto:sindamazon@sindamazon.com.br